
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 138 del 18/11/2004
 

 
COMUNE DI ALBEROBELLO (Bari)
 Avviso di aggiudicazione lavori manutenzione viabilità rurale.
 
Si rende noto che in questo Comune in data 24.08.2004, è stata espletata l'asta pubblica per l'appalto
dei lavori per la sistemazione e manutenzione della Viabilità Rurale dell'importo a base d'asta di Euro
498.879,33 al netto degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso di gara di Euro 23.507,49, con le
modalità previste nell'avviso d'asta.
 
Ditte partecipanti: n. 82;
 
Ditte escluse: n. 17;
 
Ditta aggiudicataria: CO.GE.IN CONGLOMERATI s.r.l. di Noci con il ribasso del 28,981%.
 
Importo di aggiudicazione Euro 354.299,11 oltre Euro 23.507,49 per oneri per la sicurezza non soggetti
a ribasso d'asta.
Durata dei lavori: Il termine di completamento dei lavori è fissato in giorni 365 naturali e consecutivi a
decorrere dalla data indicata nel verbale di consegna lavori.
Direttore dei Lavori: Ing. Paolo PUTIGNANO ed Arch. Francesco R. TINELLI. Il Responsabile del
Procedimento: Geom. Giuseppe PALMISANO
 
Alberobello, lì 27.10.2004
 
Il Direttore dell'U.T.C.
Ing. Mario Cappiello
 
_________________________
 
 

1


